

۵۳ درصد واحدهای تولیدی آذربایجان غربی زیر ۳۰ درصد ظرفیت اسمی کار می کنند

اردیبهشت 11، 1393

معاون امور برنامه ریزی استاندار آذربایجان غربی اعلام کرد: 53 درصد واحدهای تولیدی آذربایجان غربی زیر 30 درصد ظرفیت اسمی کار می کنند.

به گزارش نگاه روز، تقی کهوریان صبح پنجشنبه در آیین تودیع و معارفه روسای جدید و سابق سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی با بیان اینکه متأسفانه 53 درصد واحدهای تولیدی و صنعتی آذربایجان غربی با زیر 30 درصد ظرفیت اسمی کار کرده و مابقی تعطیل هستند، افزود: این واحدها فقط هم مشکل نقدینگی و سرمایه در گردش ندارند بلکه مشکل این واحدها باید عارضه یابی شود.

وی با بیان اینکه بر اساس دستور مقام عالی استان سیاست مدیریت بدون پول در استان بویژه حوزه اقتصادی پیگیری می شود، اظهار داشت: باید خارج از حیطه کاری بتوانیم منابعی را وارد استان کرده و در بخشهای مختلف تزریق کنیم که دولت به استان تخصیص نداده است.

معاون امور برنامه ریزی استاندار آذربایجان غربی خواستار توجه ویژه به شرکتهای دانش بنیان و همفکری با اعضای هیئت علمی دانشگاهها برای خروج از این وضعیت بحران زا شد و اعلام کرد: خروج از رکود اقتصادی و ایجاد رونق در صنعت و تجارت می تواند بسیاری از مشکلات موجود از جمله اشتغال را رفع کند.

کهوریان با اشاره به کاهش اشتغال در بخش کشاورزی طی سالهای اخیر، ادامه داد: هم اکنون 117 هزار نفر جمعیت بیکار جویای کار در آذربایجان غربی وجود داشته که متأسفانه سالانه نیز به تعداد این جمعیت افزوده می شود که امسال برنامه ریزی برای ایجاد 10 هزار فرصت شغلی انجام شده است.

وی با بیان اینکه در صورت تحقق این برنامه ریزی ها به مقابله با این بحران رفته ایم، عنوان کرد: سهم بخش صنعت در آذربایجان غربی کمتر از یک چهارم بوده که تلاش می شود با توجه به ظرفیت و منابع

موجود سهم این بخش در اقتصاد استان افزایش یابد.

وی تصریح کرد: در صورت عدم پشتیبانی مدیریتی، فنی و اجرایی برای عملیاتی کردن راهکارهای رفع بحران ها و معضلات موجود در بخش صنعت آذربایجان غربی آینده مطلوبی را نمی توان برای استان متصور شد که باید ظرفیتهای استانی مورد بهره برداری قرار گیرند.

معاون امور برنامه ریزی استاندار آذربایجان غربی از هدف گذاری برای تبدیل استان به هاب تجاری منطقه با توجه به موقعیت ویژه جغرافیایی خبر داد و گفت: این در حالی است که این زیر ساختهای در حد و اندازه منابع مالی در سطح استان و واحدهای بزرگ مقیاس پر تکنولوژی در استان وجود ندارد.